
J OREDO s.c O
Nerudova 104,50002 Hradec I<sáIové

ičo 25981854, let: 495 538 524
e~maiI: bus@oredo.cz

Z

\.a~“ ‚u‘r72v‘vv

organizátor regionální dopravy

V Hradci Králové dne 20. 1.2012

Dobrý den,

děkujeme Vátu za zaslání připomínek k provozu nového dopravního systému IREDO.

Zrněna dopravního systému, která proběhla v prosinci loňského roku a která se týkala úpravy
linkového vedení, zrněn autobusových a vlakových jízdních řádů a tarifního systému byla opravdu
mimořádně rozsáhlá. Je tedy pochopitelné, že ne vše se podařilo hned od začátku a celý systém
chceme co nejdříve doladit a dopracovat.

K potřebnému vyladěni systému ke spokojenosti cestujících je pro nás důležitá i zpětná vazba
od obci. V této souvislosti bychom Vás chtěli informovat, že Vaše připomínky byly zaznamenány,
budou prověřeny a po zohlednění ostatních připomínek a zkušeností z provozu dojde k případné
úpravě jízdního řádu. Nejbližší termín zrněn jízdních řáduje od 4.3.20 12.

V druhé polovině února se plánuje další setkání s představiteli samospráv spadajících pod obce
s rozšířenou působností. Na těchto jednáních budou starostové seznámeni s výsledky prověření
svých požadavků. Dále na těchto jednáních bude možné vznést další podněty k úpravě JR, které
OREDO bude analyzovat, a případné další úpravy jsou možné od 19.6. 2012 nebo Po dohodě
s dopravním úřadem PK může být stanoven mimořádný termín změny JR.

Závěrem bychom Vám chtěli ještě jednou poděkovat za připomínky a přestože uvádíte, že důvodem
Vašeho dopisu je nespokojenost s jízdními řády, věříme, že po odladění provozních nedostatku a
zajištění větší spolehlivosti systému budete s integrovaným dopravním systémem IREDO
spokojeni.

S pozdravem

OREDO s.r.o.
NerudoVa 104

500 02 Hradec Králové
ci 495 538 524

ČI‘ 25W1854 DIČ c725081854

Ing. Vladimír Zálesk‘

I:

jednatel společnosti


